[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

                                                        пгт. Забайкальск
25 сентября 2024 года                                                                                                           №  7
Об утверждении протокола № 3 заседания счетной комиссии
«О результатах тайного голосования  по выборам Заместителя председателя Совета Забайкальского муниципального округа»
              В соответствии со статьями на основании части 3 статьи 14 Главы 3 Регламента Совета муниципального района «Забайкальский район»,  Совет Забайкальского муниципального округа
  РЕШИЛ:
    1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии Совета Забайкальского муниципального округа  «О результатах тайного голосования  по выборам Заместителя председателя Совета Забайкальского муниципального округа.

    2. Считать избранным на должность Заместителя председателя Совета Забайкальского муниципального округа Сигунову Валентину Ильиничну депутата по многомандатному избирательному округу №1.
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Председатель Совета Забайкальского
муниципального округа                                                                                           И.В. Козлова